
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И
АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 13 июня 2019 года N 229

О внесении изменения в Положение о Волжском межрегиональном
территориальном управлении по надзору за ядерной и радиационной
безопасностью Федеральной службы по экологическому, технологическому и
атомному надзору, утвержденное приказом Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору от 28 июня 2016 г. N
270

В соответствии с Положением о Федеральной службе по экологическому,
технологическому и атомному надзору, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. N 401,

приказываю:

Внести изменение в Положение о Волжском межрегиональном
территориальном управлении по надзору за ядерной и радиационной
безопасностью Федеральной службы по экологическому, технологическому и
атомному надзору, утвержденное приказом Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору от 28 июня 2016 г. N
270, согласно приложению к настоящему приказу.

Руководитель
А.В.Алешин

Приложение. Изменение, вносимое в
Положение о Волжском межрегиональном
территориальном управлении по надзору за
ядерной и радиационной безопасностью
Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору,
утвержденное приказом ...

http://docs.cntd.ru/document/420385013
http://docs.cntd.ru/document/420385013
http://docs.cntd.ru/document/901904850
http://docs.cntd.ru/document/901904850
http://docs.cntd.ru/document/420385013
http://docs.cntd.ru/document/420385013


Приложение
к приказу Федеральной службы
по экологическому, технологическому
и атомному надзору
от 13 июня 2019 года N 229

Изменение, вносимое в Положение о Волжском межрегиональном
территориальном управлении по надзору за ядерной и радиационной
безопасностью Федеральной службы по экологическому, технологическому и
атомному надзору, утвержденное приказом Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору от 28 июня 2016 г. N
270

Пункт 4.1.2 изложить в следующей редакции:

"4.1.2. За ядерной, радиационной и технической безопасностью (на
объектах использования атомной энергии).".

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

http://docs.cntd.ru/document/420385013
http://docs.cntd.ru/document/420385013
http://docs.cntd.ru/document/420385013

	Приложение. Изменение, вносимое в Положение о Волжском межрегиональном территориальном управлении по надзору за ядерной и радиационной безопасностью Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, утвержденное приказом ...

